
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 4 512,96 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 4 512,96 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 60 689 331,04 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 47 005 907,93 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13 683 423,11 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 2 080,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 2 080,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 6 592,96 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 6 592,96 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 835 148,38 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 46 339 091,82 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 28 496 056,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1892



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1892



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 9,96

0,00 0,00

75095 0,00 9,96

0,00 0,00

0,00 9,96

0,00 306,00

0,00 0,00

85214 0,00 306,00

0,00 0,00 0,00

0,00

145 336,00

23,88

1 006 380,36

34 793,48

34 769,60

216 692,92

34 769,60

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 030,00

852

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13,92

Pomoc społeczna
1 006 074,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 34 769,60

750

Pozostała działalność
34 783,52

Administracja publiczna 216 682,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 34 769,60

1 3 4 5

bieżące

Wykaz zmian w Planie Dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 12 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1892



0,00 306,00

0,00 4 197,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 197,00

0,00 0,00

0,00 4 197,00

razem: 0,00 4 512,96

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 512,96

0,00 0,00 172 529,60

137 760,00

60 689 331,04

34 769,60

13 683 423,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 529,60

Ogółem: 60 684 818,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 760,00

majątkowe 13 683 423,11

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 34 769,60

bieżące 47 001 394,97 47 005 907,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 844,00 24 041,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 288 975,00 3 293 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 311 650,00

0,00

1 836,00

855
Rodzina

3 307 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1892



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 200 245,85 8 200 245,85 7 782 747,85 6 345 078,12 1 437 669,73 2 460,00 356 500,00 58 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,96 9,96 9,96 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200 255,81 8 200 255,81 7 782 757,81 6 345 088,08 1 437 669,73 2 460,00 356 500,00 58 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 871,68 588 871,68 433 749,68 157 184,68 276 565,00 2 460,00 103 200,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,96 9,96 9,96 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 881,64 588 881,64 433 759,64 157 194,64 276 565,00 2 460,00 103 200,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 497,00 325 100,00 216 600,00 60 600,00 156 000,00 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 331 397,00 331 397,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 497,00 325 100,00 216 600,00 60 600,00 156 000,00 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 331 397,00 331 397,00 0,00

225 497,00 192 100,00 115 600,00 60 600,00 55 000,00 76 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 33 397,00 33 397,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 497,00 192 100,00 115 600,00 60 600,00 55 000,00 76 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 33 397,00 33 397,00 0,00

3 070 259,36 3 070 259,36 2 038 100,00 1 161 500,00 876 600,00 0,00 707 309,36 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 86,00 0,00 86,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070 565,36 3 070 565,36 2 038 186,00 1 161 500,00 876 686,00 0,00 707 529,36 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 530,00 217 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 175 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 836,00 217 836,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 175 800,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

750

851

85154

75095

1

po zmianach

4

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

Wykaz zmian w Planie Wydatków

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

85214

852

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 12 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1892



536 077,36 536 077,36 437 250,00 338 000,00 99 250,00 0,00 98 827,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 077,36 536 077,36 437 330,00 338 000,00 99 330,00 0,00 98 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 545 953,00 3 545 953,00 321 638,00 290 786,00 30 852,00 0,00 3 224 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197,00 4 197,00 122,00 122,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 150,00 3 550 150,00 321 760,00 290 908,00 30 852,00 0,00 3 228 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 975,00 3 268 975,00 277 660,00 264 400,00 13 260,00 0,00 2 991 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197,00 4 197,00 122,00 122,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 172,00 3 273 172,00 277 782,00 264 522,00 13 260,00 0,00 2 995 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 830 635,42 46 334 578,86 35 842 377,25 21 732 549,07 14 109 828,18 2 112 606,00 5 946 207,61 383 388,00 0,00 2 050 000,00 28 496 056,56 28 496 056,56 0,00

-2 080,00 -2 080,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 592,96 6 592,96 2 217,96 131,96 2 086,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 835 148,38 46 339 091,82 35 842 595,21 21 732 681,03 14 109 914,18 2 112 606,00 5 950 502,61 383 388,00 0,00 2 050 000,00 28 496 056,56 28 496 056,56 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1892



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 155 807,36 155 817,32

Pozostała działalność 13,92 23,88

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13,92 23,88

852 Pomoc społeczna 71 570,00 71 876,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 530,00 1 836,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 530,00 1 836,00

855 Rodzina 3 280 953,00 3 285 150,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 262 475,00 3 266 672,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 844,00 24 041,00

4 829 366,01 4 833 878,97Razem: 4 512,96

85502 4 197,00

2100 4 197,00

4 197,00

2100 306,00

306,00

85214 306,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

Rozdział Paragraf Zmiana

75095 9,96

2100 9,96

9,96

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 12 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1892



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

155 807,36 155 807,36 155 807,36 155 607,36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,96 9,96 9,96 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 817,32 155 817,32 155 817,32 155 617,32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,92 13,92 13,92 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,96 9,96 9,96 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,88 23,88 23,88 23,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 570,00 71 570,00 22 390,00 0,00 22 390,00 0,00 49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 86,00 0,00 86,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 876,00 71 876,00 22 476,00 0,00 22 476,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,00 1 836,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 520,00 0,00 520,00 0,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 600,00 0,00 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 953,00 3 280 953,00 289 638,00 265 286,00 24 352,00 0,00 2 991 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197,00 4 197,00 122,00 122,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 150,00 3 285 150,00 289 760,00 265 408,00 24 352,00 0,00 2 995 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 475,00 3 262 475,00 271 160,00 264 400,00 6 760,00 0,00 2 991 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197,00 4 197,00 122,00 122,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 672,00 3 266 672,00 271 282,00 264 522,00 6 760,00 0,00 2 995 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 366,01 4 829 366,01 791 371,01 439 224,56 352 146,45 0,00 4 037 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592,96 4 592,96 217,96 131,96 86,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 833 878,97 4 833 878,97 791 588,97 439 356,52 352 232,45 0,00 4 042 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

85295 Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Dział

750

85214

852

75095

1

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

17

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 82/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 12 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1892


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 12 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-01T12:34:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




